

Lav Noget Larm ApS

Vangeleddet 51 E
2670 Greve
CVR-nr. 43 76 43 81

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Philip Muneer Højstrup Flindt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lav Noget Larm ApS
Vangeleddet 51 E
2670 Greve

CVR-nr.: 43 76 43 81
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Philip Muneer Højstrup Flindt, Adm. Direktør
Malthe Naundrup Nielsen, Direktør
Oliver Bøgh Schönbeck, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed inden for eventteknik i form af serviceydelser herunder DJ og teknikere, lyd-, lys- og AV-produktioner, rådgivning, afvikling og koordinering, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.236 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.677 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Bruttofortjeneste	42.236
1 Personaleomkostninger	-10.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000
Driftsresultat	21.542
3 Øvrige finansielle omkostninger	19
Resultat før skat	21.561
2 Skat af årets resultat	-4.884
Årets resultat	16.677
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	10.000
Overføres til overført resultat	6.677
Disponeret i alt	16.677

Balance 31. december

Aktiver		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	40.000
	Anlægsaktiver i alt	40.000
Omsætningsaktiver		
	Forudbetalinger for varer	1.628
	Varebeholdninger i alt	1.628
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000
	Tilgodehavender i alt	6.000
	Likvide beholdninger	111.678
	Omsætningsaktiver i alt	119.306
	Aktiver i alt	159.306

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000
Egenkapital i alt	56.677
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	550
Hensatte forpligtelser i alt	550
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.984
Selskabsskat	4.334
Anden gæld	21.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.079
Gældsforpligtelser i alt	102.079
Passiver i alt	159.306

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.677	10.000	16.677
	40.000	6.677	10.000	56.677

Noter

	2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	9.653
Andre omkostninger til social sikring	1.041
	<u>10.694</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	4.334
Årets regulering af udskudt skat	550
	<u>4.884</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	-19
	<u>-19</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2023	<u>50.000</u>
Årets afskrivninger	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-10.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>40.000</u>
